様式第7(第9条関係)

流水占用料等還付請求書

年  月  日

   鹿児島市長 殿

届出者 住所

氏名

  法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 次のとおり流水占用料等の還付を受けたいので、鹿児島市準用河川管理規則第9条の規定

により請求します。

1 許可又は登録の年月

日及び番号
    年  月  日       第     号

2 許可又は登録の期間

年  月  日から

年  月  日まで
日間

3 許可又は登録の内容

4 許可又は登録の場所

及び面積

5 既納の流水占用料等

の金額

6 還付を受けようとす

る金額

7 還付の対象となる期

間

年  月  日から

年  月  日まで
日間

8 請 求 の 理 由

   注 次の書類を添付すること。

    1 許可書又は登録書及び命令書の写し

    2 流水占用料等の納付に係る領収書

    3 その他参考となるべき事項を記載した図書